
  Zápis ÚOK 10/2023 
 

1 
 

Zápis z jednání ÚOK sekce koček ČSCH dne 8.11.2023 – kombinované zasedání online + prezenční 

 

Přítomni: 

Martin Urban – připojil se před zahájením bodu 4 

Dagmar Soukenková - online 

Zuzana Maršíčková  

Jaroslav Pánek - online 

Adéla Justová 

Lena Venclíková – online 

Martin Kabina - omluven 

Ivona Fléglová – online za KK 

Eric Reijers za VPK - omluven 

Program jednání je shodný s jednotlivými body zápisu 

1. Zahájení – zasedání bylo zahájeno v 17.40 hod., zahájením a vedením schůze byla pověřena A. Justová. 

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu – zapisovatelem byla zvolena L. Venclíková, ověřovatelem zápisu je 
ÚOK. Hlasování - 5 hlasů pro 

3. Schválení programu jednání - Hlasování – 5 hlasů pro. Body zápisu odpovídají bodům programu jednání. 

4. Kontrola zápisu z minulého jednání  

Úkol: M. Urban kontaktuje ÚV ČSCH a požádá o vypovězení smlouvy. Splněno – D. Soukenková připravila 
výpověď smlouvy na SW PK a zaslala M. Urbanovi – ten předal na sekretariát ČSCH. 

Úkol: M. Urban projedná strukturu nákladových středisek na ÚVV. Splněno – problém bude řešit Sekretariát 
ČSCH ve spolupráci s účetní. Je nutné rozpočty na příští roky připravit s ohledem na připravované projekty 
vzdělávání chovatelů. 

ML – úkol trvá, Standardy – řešeno samostatně v bodě 7 

CEW je detailně řešen v bodě 9  

5. SO Chrudim – výstava 2024. Nově založená SO Chrudim požádala o schválení konání mezinárodní výstavy 
14-15.9.2024, ÚOK souhlasí, žádost postoupena VPK včetně zápisu do výstavního kalendáře. 

6. SO Kolín – KfB DEKZV. VPK řešila žádost o souhlas s pořádáním výstavy přes nedodržení vzdálenosti mezi 
výstavami v r. 2024, KfB souhlasí s pořádáním. 

7. Standardy – posunuto do konce roku 2023 

8. NW 2023 – předání cen vítězům, podmínky NW 2024 – ceny za NW 2023 budou slavnostně předány 
v průběhu galavečera CEW 2024 v Ostravě, vítězové budou mít účast na výstavě plus vstup na galavečer 
bezplatně. Schváleno 6 hlasy. 



  Zápis ÚOK 10/2023 
 

2 
 

Podmínky NW 2024 – body za CEW se pro rok 2024 započítávají do soutěže NW dvojnásobkem bodů. ÚOK 
pořádá VPK, aby připravila podmínky pro NW 2024, včetně samostatné soutěže seniorů (veteránů). 

9. CEW 2024 – Smlouva výstaviště – Návrh smlouvy o pronájmu je postoupen ČSCH.  

Posuzovatelé – M. Kabina doladí návrhy spojů.  

Hotel – M. Urban dořeší s hotelem ceny za pronájem. 

Rozpočet – M. Urban poslal ČSCH návrh rozpočtu akce. Zároveň projedná možnost platby kartou v CZK a EUR - 
trvá. 

Klece – Sturdi budou povoleny, 1.SKO má 350 míst v klecích, připraví návrh ceny za pronájem: cena za 
pronájem, dopravu a stavbu a bourání bude 30 000,- Kč. ÚOK souhlasí – 5 pro, 1 se zdržel. 

FB událost je vytvořena na adrese https://www.facebook.com/cew2024, A. Justová připravila strukturu 
webových stránek – (po schválení bude zveřejněna)  

Adéla Justová doplnila a připraví ke schválení konečnou verzi propozic. Po schválení ÚOK odešle VPK. 

Zpracování katalogu – J. Pánek osloví Lucii Pánkovou, která připraví cenový návrh zpracování katalogu a 
výstavní agendy – úkol trvá 

10. Valná hromada ČSCH – ÚOK připraví podklady pro hlasování delegátům za naši odbornost, kteří byli 
schválení konferencí odbornosti. Je nezbytně nutné, aby delegáti, vyslaní na valnou hromadu, respektovali 
rozhodnutí předsednictva. Odbornost koček nebyla informována o připravovaných změnách ve svazových 
řádech a tudíž nebyla možnost je připomínkovat. ÚOK diskutovala o podpoře kandidátů pro volby do ÚVV 
ČSCH. 

11. Zkouška J. Pánek – J. Pánek splnil náležitosti pro konání posuzovatelské zkoušky v kategorii 2, zkouška byla 
odsouhlasena ÚOK a VPK. 

12. Různé – projednání zahraničních členství – vstup do Felis Hungarica – odsouhlaseno, 6 hlasů pro, žádost o 
přijetí chovatele z Malty – zamítnuto, 6 hlasů proti 

Byla diskutována doručená pošta a stížnosti. 

13. Závěr jednání bylo ukončeno v 19.45, další zasedání bude online 22.11.2023 v 17.30 hod 

Zapsala: J. Venclíková, 08.11.2023 

 

 

 

https://www.facebook.com/cew2024

